
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 24 
имени Тимофеева Федора Ивановича 

ул.Новгородская, 16, Краснодар, г, 350059, тел/факс (861)2342535 
e-niail: school24@kubanncl.ru

ПРИКАЗ

0 } М - М О г-

0  создании отряда ЮИД и назначении ответственного за 

организацию его деятельности в 2025-2026 учебном году

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ 

в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать отряд ЮИД из числа обучающихся 5 -7 классов школы.

2 Назначить ответственным за организацию деятельности отряда ЮИД

Афиногенова О.С., учителя технологии.

3 Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 

2025-2026 учебный год.

4 Утвердить план работы школьного отряда ЮИД на 2025-2026 

учебный год.

mailto:school24@kubanncl.ru

